Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 января 2025 года № 32

СОСТАВ руководителей спасательных служб муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Начальник службы	Заместитель начальника службы	Дежурный, диспетчер	
1. Медицинская служба			
Главный врач БУЗ УР	Начальник штаба ГО БУЗ УР	«Скорая помощь»:	
«Камбарская РБ МЗ УР»	«Камбарская РБ МЗ УР»	Тел. 8-952-404-50-28	
Бузилова А. В.	Коротков С.В.	Приемное отделение:	
Тел. 8-34153-3-21-97	Тел. 8-34153-3-34-62	Тел. 8-34153-3-22-61	
2. Служба автотранспортная и снабжения горюче-смазочными материалами			
Начальник Управления	Начальник	Диспетчер ЕДДС МО	
образования	муниципального казенного	«Камбарский район»	
Администрации	учреждения «Методический	Тел. 8-34153-3-25-92	
муниципального	центр по обеспечению	Диспетчер Камбарского	
образования	деятельности образовательных	производственного	
«Муниципальный округ	учреждений муниципального	участка Сарапульского	
Камбарский район	образования «Муниципальный	управления АО	
Удмуртской Республики»	округ Камбарский район	«Удмуртавтодорстрой»	
Ситдикова Л. А.	Удмуртской Республики»	Тел. 8-919-905-87-56	
Тел. 8-34153-3-02-46	Сафиуллин И. Э.		
	Тел. 8-34153-3-06-96		
	Коммунально-техническая служб	a	
Заместитель Главы	Заместитель начальника	Диспетчер ЕДДС МО	
Администрации	отдела капитального	«Камбарский район»	
муниципального	строительства, ЖКХ,	Тел. 8-34153-3-25-92	
образования	архитектуры и	Диспетчер АО «Газпром	
«Муниципальный округ	градостроительства	газораспределение	
Камбарский район	управления капитального	Ижевск»	
Удмуртской Республики»	строительства и	Камбарский	
по промышленности,	имущественных отношений	газовый участок	
транспорту, связи и ЖКХ	Администрации	Тел. 8-34153-3-16-33,	
Ижбулатов И. И.	муниципального	04, 112	
Тел. 8-34153-3-15-15	образования		
	«Муниципальный округ		
	Камбарский район		
	Удмуртской Республики»		
	Крутякова О. Н.		
	Тел. 8-34153-3-01-05		
4. Служба материально-технического и продовольственного снабжения			
Начальник управления	Главный специалист-эксперт	Диспетчер ЕДДС МО	
по экономике	управления по экономике	«Камбарский район»	
Администрации	Администрации	Тел. 8-34153-3-25-92	
муниципального	муниципального образования		
образования	«Муниципальный округ		
«Муниципальный округ	Камбарский район		
Камбарский район	Удмуртской Республики»		
Удмуртской Республики»	Трубицына Е. А.		
Соломенникова Н. В.	Тел. 8-34153-3-06-41		
Тел. 8-34153-3-15-14			
5. Служба защиты животных и растений			
Начальник управления	Заведующий Камбарской	Диспетчер ЕДДС МО	

по экономике	ветеринарной лечебницей	«Камбарский район»
Администрации	БУ УР «Сарапульская	Тел. 8-34153-3-25-92
муниципального	райСББЖ»	
образования	Юшкова Д. В.	
«Муниципальный округ	Тел. 8-912-743-78-10	
Камбарский район	1631. 0 712 7 13 70 10	
Удмуртской Республики»		
Соломенникова Н. В.		
Тел. 8-34153-3-15-14		
11	6. Противопожарная служба	H HHC 01
Начальник	Заместитель начальника	Диспетчер ДДС-01
ПСЧ-23 2 ФПС ГПС ГУ	ПСЧ-23 2 ФПС ГПС	
МЧС России по УР	ГУ МЧС России по УР	Тел. 8-34153-3-33-50,
капитан внутренней	Мулюков Р. Р.	112, 01
службы	Тел. 8-34153-3-33-50	
Гаврилов А. И.		
Тел. 8-34153-3-33-50		
	ужба охраны общественного поря	ядка
Начальник отделения	Заместитель начальника	Дежурная часть
МВД России «Камбарское»	отделения МВД России	отделения
подполковник полиции	«Камбарское»	МВД России
Щербак В. И.	Блинов С. М.	«Камбарское»
Тел. 8-34153-3-01-37	Тел. 8-34153-3-01-67	Тел. 8-34153-3-13-21
161. 8-34133-3-01-37	I .	1ел. 8-34133-3-13-21
True crime e	8. Служба оповещения и связи	Пустатура БИИС МО
Директор	Начальник Камбарского	Диспетчер ЕДДС МО
МКУ «ЕДДС	линейного технического цеха	«Камбарский район»
МО «Камбарский район»	Сарапульского межрайонного	Тел. 8-34153-3-25-92
Жилина Н. А.	узла связи ПАО «Ростелеком»	
Тел. 8-34153-3-25-92	Биктов И.В.	
	Тел. 8-34153-3-14-40	
9. Спасательн	ая служба по приведению в готов	вность ЗСГО
Заместитель Главы	Заместитель начальника	Диспетчер ЕДДС МО
Администрации	Управления территориального	«Камбарский район»
муниципального	развития Администрации	Тел. 8-34153-3-25-92
образования	муниципального образования	
«Муниципальный округ	«Муниципальный округ	
Камбарский район	Камбарский район	
Удмуртской Республики»	Удмуртской Республики»	
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '		
по территориальному	Васиуллина А. Б.	
развитию- начальник	Тел. 8-34153-3-20-49	
Управления		
территориального развития		
Ахметов Р. Х.		
Тел. 8-34153-3-00-66		
10. C.	лужба защиты культурных ценно	
Начальник управления	Директор МБУК	Диспетчер ЕДДС МО
культуры, спорта и	«Централизованная клубная	«Камбарский район»
молодежной политики	система Камбарского района»	Тел. 8-34153-3-25-92
Администрации	Иванова И. Н.	
муниципального	8-34153-3-24-58	
образования	22.120 2 2.00	
«Муниципальный округ		
Камбарский район		
Удмуртской Республики»		
Юшкова Т. В.		
Тел. 8-34153-3-14-89		